

# Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

## Original Friweika Miniklöße

400 g/Pck.

nur **1,29** €/Pck.  
(3,23 €/kg)



### Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf  
gültig vom 04.02. – 08.02.2019

### SCHNÄPPCHEN DER WOCHE

von der Firma Pikant aus Zwickau

Lachsschinken

ca. 0,300 g/Stck.

**5,29** €/kg

### Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Fasanenkeulen

1,0 kg/Pck.

**5,99** €/Pck.

Wildschweintrücker

ohne Knochen, ca. 1,5 kg/Stck.

**9,49** €/kg

Euro-Gemüsemischung

Karotten rot/gelb, Brokkoli, Romanobohnen

2,5 kg/Btl. (1,18 €/kg)

**2,95** €/Btl.

Schollenfilet natur oder paniert

Nettofüllmenge: 800 g, (9,94 €/kg)

**7,95** €/Btl.

### Regionale Spezialitäten

Wiener Würstchen

10 Paar/Pck., 1 kg/Pck.

**5,65** €/Pck.

Von der Firma Pikant aus Zwickau

Frisches Schweinegeschnetztes  
„Gyros Art“

ca. 1,0 kg/Pck.

**4,69** €/kg

Von der Firma Esina aus Chemnitz

Tzatziki

400 g/Be. (4,98 €/kg)

**1,99** €/Be.

### AUS UNSERER GEMÜSETHEKE

Paprika

aus Spanien

– rot und gelb –

**2,69** €/kg

### AB DIENSTAG

Marinierter Hering

500 g/Be. (2,98 €/kg)

**1,49** €/Be.

Fladenbrot aus dem Steinofen

500 g/Stck. (1,78 €/kg)

**0,89** €/Stck.

Frisch von der Gärtnerei Gränz

Alpenveilchen

**1,99** €/Topf

Friweika eG · Lipprandiser Str. 27 · 08373 Weidensdorf · Tel.: 03763 / 17 72 66 · www.friweika.de

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.